

Dotyczy: Postępowania nr OB.271.1.2022 dotyczącego wyboru Wykonawcy zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Zbiornik na czystą wodę”.

Odpowiedź na pytania z dnia 24.03.2022 r.

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, publikując je na stronie postępowania.

Pytanie 1:

Ile jest filtrów, w których trzeba wykonać wymiany złożeń?

Odpowiedź 1:

3 filtry odżelaziacze i 3 filtry odmanganiacze.

Pytanie 2:

Jakiej średnicy są filtry?

Odpowiedź 2:

Wszystkie filtry są średnicy Dn1400.

Pytanie 3:

Czy poza złożem kwarcowym jest jeszcze jakieś inne złożenie (np G1 do katalizy związków manganu) jeżeli tak to w ilu filtrach i o jakiej wysokości złoża?

Odpowiedź 3:

Należy przyjąć złożenie G1 w zależności od badania wody surowej wykonanego przez Wykonawcę.

Pytanie 4:

Czy wykonawca ma sam dobrać ilość i granulację złożeń (zakładając parametry wody surowej) jeżeli tak to proszę o podanie jakie są parametry wody surowej szczególnie zawartość żelaza i manganu?

Odpowiedź 4:

Należy przyjąć granulację złoża w zależności od badania wody surowej wykonanego przez Wykonawcę.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

**WÓJT GMINY BOBOWO
SYLWESTER PATRZYKĄT**